8228
ELEMENT
p. 1/8www.burkert.com
8619 型
multiCELL
变送器 / 控制器
整套设备 (接头 + 电导率仪)的技术参数
管径 DN15 to 400

* 分析式油宁连接时仅采用塑料接头，符合DIN 8063 (PVC)、
DIN 16962 (PP) 或 ISO 10931 (PVDF) 标准
** 内孔尺寸 DN65-DN100 采用分析式熔接套管 (订货号 418652,
418660 或 418644，材质 PP、PVDF 或 PE)
内孔 H
T 形接头             塑料套管              金属套管
15 233*
20 233*
25 233*
32 233
40 237
83234205
65 243 264** 244
942**46208
952**462001
072992521
182603051
203723002
263543052
183753003
393073053
583004
H
8228
ELEMENT
p. 6/8
8228 型一体式电导率仪订货信息
一套完整的 8228 型 ELEMENT 电导率仪包括一台一体式 ELEMENT 电导率仪、一个可拆卸式显示器/设置模块和一个 Bürkert S020 型插入式
接头。
整套设备选型必须的信息如下：
• 所需 8228 型电导率仪（带或不带显示器/设置模块）的 订货号(参见 p. 7 上的订货表)
• 所选 S020 型插入式接头的订货号(参见其datasheet）
注意!
订购不带显示器/设置模块的电导率仪时，  请注意您必须至少订购一个显示器/设置模块用于参数设置。可拆卸式显示器/设置模块的
订货号请参见 p. 7 上的订货表。
点击以下的橙色框“More info.”，即可链接到我公司的网站下载相关产品的 data sheet.
举例
S020 型插入式接头
可拆卸式显示器/设置模块
 (可包括在电导率仪中，也可单独订货) 8228 型一体式电导率仪
+
       整套 8228 型 ELEMENT
                 电导率仪
接头 (举例)
8228
ELEMENT
p. 7/8
 8228 型一体式电导率仪订货表
8228 型电导率仪
规
格